
Sınav

Başlangıç

Bitiş

Ders Kodu Ders Adı Sınav Yeri

09:00

11:00

ENF1805

ENF2803

ENF2805

Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı

Bilgisayar I

Bilgisayar I

TÜM LAB.

13:00

13:45
ENF2960 Dijital Okuryazarlık LAB 1

13:00

13:45
ENF2940 İleri Ofis Uyg. UZEM LAB

13:00

13:45
ENF1980 Programlama Dilleri LAB 4

13:00

13:45
ENF2970 Siber Güvenliğe Giriş LAB 5

2019-2020 GÜZ YARIYILI TÜM DERSLER İÇİN BÜTÜNLEME SINAV 

PROGRAMI

15

Ocak

2020

Çarşamba


